compras Descripción ítems de compras Monto

24122001 Botellas para apretar 41,595.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 41,595.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 41,595.00

Total 41,595.00

El monto de : **Cuarenta y un  mil quinientos noventa y cinco con 00/100 (41,595.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728060939113emoL8